

ITR.271.09.2012.MK

Do zainteresowanych**Dotyczy: „Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Popielów”.**

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

O jakich założeniach wynikających z przynależności Gminy Popielów do tworzącej się Aglomeracji Opolskiej jest mowa w SIWZ oraz w projekcie umowy

Odpowiedź:

Sporządzając nowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Popielów należy zwrócić szczególną uwagę o spójności m.in. poniższych założeń powiązanych bezpośrednio z Aglomeracją Opolską:

- *Bezpieczeństwo przeciwpowodziowe,*
- *Rozwiązanie układów komunikacyjnych,*
- *Utworzenie stref ekonomicznych,*
- *Zaopatrzenie gminy w źródła energii, w szczególności w gaz,*
- *Wspólne przedsięwzięcia w zakresie turystyki, rekreacji i sporty,*
- *Wykorzystanie sąsiedztwa rzeki Odry w transporcie oraz turystyce,*
- *Uzbrojenie terenów inwestycyjnych,*
- *Przedsięwzięcia w zakresie gospodarki odpadami,*
- *Uzbrojenie 30% gospodarstw domowych w sieci kanalizacji sanitarnej*

Pytanie 2:

O jakich stratach, jak udokumentowanych, jak wyliczonych etc. Jest mowa w par. 8 ust. 4 projektu umowy? Kto i w jaki sposób będzie podejmował decyzje w tym zakresie i na jakiej podstawie formalnej (prawnej)?

Odpowiedź:

W § 8 ust 4 projektu umowy mowa o stratach Zamawiającego jakie mogą powstać po wykonaniu zadania przez Wykonawcę, a których Zamawiający nie mógł przewidzieć podczas podpisywania końcowego protokołu odbioru, wynikające z nienależytego wykonania przedmiotu umowy tj. np. nie uwzględnienia wszystkich uwag jakie powstaną podczas konsultacji społecznych.

Decyzje w sprawie ewentualnego naliczenia strat w przedmiocie umowy podejmować będzie powołana przez Zamawiającego komisja oraz w razie konieczności biegły na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.

Pytanie 3:

Jaki (który) zapis rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2003r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej architektów oraz inżynierów budownictwa (dz.U. nr 220 poz. 2174) zobowiązuje osoby posiadające uprawnienia w zakresie projektowania zagospodarowania przestrzeni zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do posiadania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej?

Żądanie Zamawiającego, by wskazane przez wykonawcę dwie osoby posiadające uprawnienia w zakresie projektowania zagospodarowania przestrzeni legitymowały się ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej nie znajduje uzasadnienia w cytowanym rozporządzeniu wobec czego jest bezprawne.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych zmian i umieścił je w dniu 24.08.2012r. na stronie www.bip.popielow.pl

WÓJT
Dionizy Duszczyński